SỞ Y TẾ TỈNH VĨNH PHÚC

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Phúc, ngày 15 tháng 8 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý công ty, đơn vị cung cấp dịch vụ thiết kế và vận hành website

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Vĩnh Phúc đang triển khai xây dựng kế

hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp dịch vụ thiết kế và vận hành website của Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Vĩnh Phúc;

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Vĩnh Phúc kính mời Quý công ty, đơn

vị quan tâm cung cấp báo giá, cụ thể như sau:

1. Nội dung bảng báo giá: Chi tiết Phụ lục kèm theo

2. Hình thức gửi báo giá:

+ Bản giấy báo giá gửi về Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Vĩnh Phúc

(Khoa Truyền thông Giáo dục sức khỏe), Địa chỉ: Số 10, Đường Hai Bà Trưng,

phường Đống Đa, thành phố Vĩnh Yên, tỉnh Vĩnh Phúc - SĐT: 02113.862.646;

+ Hoặc bản điện tử gửi vào địa chỉ email: hoanglethuygdsk@gmail.com.

3. Thời gian gửi: Trước 8 giờ 30 phút, ngày 23/8/2024.

Rất mong nhận được sự hợp tác từ phía Quý công ty, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Website Trung tâm KSBT tỉnh;

- Lưu: TTGDSK.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Trường

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật
Sở Y tế, Tỉnh Vĩnh Phúc

mailto:hoanglethuygdsk@gmail.com

Phụ lục

Chi tiết nội dung báo giá thiết kế và vận hành Website

(Kèm theo Thư mời chào giá ngày 15/8/2024 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh)

STT Nội dung (yêu cầu) ĐVT
Số

lượng
Đơn giá Thành tiền

1

Thiết kế website, Vận

hành website

Chi tiết:

- Xây dựng Website hệ

thống thông tin Trung

tâm KSBT tỉnh Vĩnh

Phúc

- Tổ chức tin tức theo

các chuyên mục, lưu trữ

file, trình bày banner,

video, podcast, hỗ trợ

đọc bài viết bằng voice

- Vận hành website

- Hỗ trợ chuẩn bị dữ

liệu, nội dung và cập

nhật liên tục lên

website.

- Kiểm soát hoạt động

của website, theo dõi và

xử lý các lỗi website.

- Xử lý các yêu cầu

khách hàng từ trang

web.

- Đường truyền internet

đảm bảo trang web chạy

ổn định

- Khóa bảo mật cho

trang web SSL

- Vận hành và khóa bảo

mật có giá trị 12 tháng

Gói 01 80.720.000 80.720.000

 Tổng